
Městský dům na prodej v Torremuelle, Benalmádena 925 000 - 965 000 €
Reference: R5019559  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 214m  Terrace: 85m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremuelle

Výstavba v privilegovaném prostředí v Torremuelle v Benalmádeně, oblas6 známé svou blízkos7 k přírodě a moři a
působivým panoramatickým výhledem na Středozemní moře, který nabízí.

Projekt 44 vícegeneračních domů se 2 a 3 ložnicemi se 2 parkovacími místy a 1 skladovací místnos7, které jsou součás7
každého z domů. Jsou součás7 exkluzivního soukromého komplexu vybaveného 2 společnými bazény obklopenými
zahradními plochami, které vám umožní užívat si nejteplejší dny v roce se svými blízkými.

Oblast, ve které se nachází, je vybavena krok od vašeho domova se základními službami všeho druhu potřebnými pro
váš každodenní život, jako jsou supermarkety, lékárny, restaurace... navíc je výborně komunikována vzhledem k
blízkosti silnice N-340, která je vzdálena jen několik minut.

Všechny domy mají velké terasy, které vám umožní vychutnat si nádherný výhled na moře. Za zmínku stojí také
orientace domů, protože všechny jsou orientovány na jihovýchod nebo jihozápad, což prospívá požitku z těchto
výhledů.

V neposlední řadě je důležité zdůraznit, že komplex se nachází v idylickém přírodním prostředí, obklopeném rozsáhlými
zelenými plochami, kde si můžete užívat a relaxovat ve svém novém domově.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Dvojité zasklení 

Kontrola klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Torremuelle, Benalmádena
	925 000 - 965 000 €
	Costa del Sol, Torremuelle
	Features:


